1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 12

16 июля 2020 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 13 человек

(11 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь:  В. Войтович

Члены правления: О.Бадула С. Гладков

 Е. Григорьева (Skype) С. Демков

 Е. Жижченко О. Железняк (Skype)

 А. Красильников А. Ладейщиков

 Ю. Лифантьева (Skype)

Приглашенные: Н. Князева

 Р. Малинович

Повестка дня

1 вопрос. Организация фестиваля «Зодчество в Сибири – 2020»

Доложил: С. Демков

В обсуждении приняли участие: О. Бадула, Е. Григорьева, С. Демков, О. Железняк, И.

Козак, А. Красильников.

2 вопрос. О награждении членов Союза архитекторов России в связи с юбилеем

Иркутской региональной организации

Доложил: Ю. Лифантьева

В обсуждении приняли участие: С. Демков, И. Козак.

В результате голосования большинством голосов решили:

1. Представить к наградам Союза архитекторов России в связи с юбилеем Иркутской

региональной организации 49 членов Союза архитекторов России в соответствии с

представленным наградной комиссией списком (с учетом предложений и замечаний,

озвученных на заседании правления 24.10.2019).

3 вопрос. О выдвижение кандидатуры к награждению медалью «За выдающийся

вклад в архитектурную науку» имени А.В. Иконникова

Доложил: Ю. Лифантьева

В обсуждении приняли участие: С. Демков, И. Козак.

В результате голосования большинством голосов решили:

1. Выдвинуть Железняк Ольгу Евгеньеву к награждению медалью «За выдающийся

вклад в архитектурную науку» имени А.В. Иконникова.

4 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 20.08.2020 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР»
 И. Козак

Секретарь  В. Войтович

	C:\Users\ГМ Линия ПК12\Desktop\20200716_pravlenie12.doc